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Nombre: Josel Pascal A Teléfono: 8135589443
Potencia: 7.44 kW Fecha: 13 de Octubre de 2025
Tarifa: PDBT Ndmero de Servicio: 375100605795
Servicios Correctivos y Mantenimientos
HOY CONSUMES SIN PANELES 1,434 kWh prom. y pagas aCFE $5,997
TUPRODUCCIONCON 12 PANELES 1,952kWh ypagasaCFE g5

TE AHORRARAS 98.47 7% AL BIMESTRE $ 5,905 en pesos

Pagas I
actualmente Con paneles
a la compaiia solares pagaras Tu al'.‘orro
de energia al afio econdémico anual
$35,984.00 MXN $552.00 MXN $35,432.00 MXN
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Retorno de POTENCIA Cantidad AREA Tasa Interna
Inversion Modulos de Médulos de Retorno
2.8 ANOS 620 W 12 33.6m 36.0 %
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FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 13 de Octubre de 2025 28 de Octubre de 2025

Folio No# 20250015

Jose | Pascal A
Tel: 8135589443
Email:

Cant. Concepto Precio Total

12 Canadian Solar N-type Bifacial 620W

Subtotal $98,400.00

TOTAL (MXN) $98,400.00

Q 8126227933 8 scmsolar@scmclimas.com @ https://scmclimas.com/
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@ Av. Paseo de los Leones 134 Colonia Cumbres Elite 7 sector. Monterrey, NL.
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Pago Actual Nuevo Pago Beneficio fiscal ~ Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
aCFE Anual Total Acumulado
$ 35,984.00 $552.00 $ 0.00 $ 35,432.00 $ 35,432.00 $-62,968.00
$ 37,063.52 $568.56 $0.00 $36,494.96 $36,494.96 $-26,473.04
$38,175.43 $585.62 $0.00 $37,589.81 $37,589.81 $11,116.77
$39,320.69 $ 603.19 $0.00 $ 38,717.50 $ 38,717.50 $49,834.27
$ 40,500.31 $621.28 $0.00 $39,879.03 $39,879.03 $ 89,713.30
$ 41,715.32 $639.92 $0.00 $ 41,075.40 $ 41,075.40 $130,788.70
$42,966.78 $ 659.12 $0.00 $ 42,307.66 $ 42,307.66 $173,096.36
$ 44,255.78 $678.89 $ 0.00 $ 43,576.89 $ 43,576.89 $216,673.25
$ 45,583.45 $699.26 $0.00 $ 44,884.20 $ 44,884.20 $261,557.45
$ 46,950.96 $720.23 $0.00 $46,230.72 $46,230.72 $307,788.17
$ 48,359-49 $741.84 $0.00 $ 47,617.65 $ 47,617.65 $ 355,405.82
$ 49,810.27 $764.10 $0.00 $ 49,046.17 $ 49,046.17 $ 404,451.99
$51,304.58 $787.02 $0.00 $50,517.56 $50,517.56 $ 454,969.55
$52,843.72 $ 810.63 $ 0.00 $52,033.09 $52,033.09 $507,002.64
$54,429.03 $834.95 $0.00 $53,594.08 $53,594.08 $560,596.72
$56,061.90 $ 860.00 $0.00 $ 55,201.90 $55,201.90 $ 615,798.62
$57,743.76 $885.80 $0.00 $56,857.96 $56,857.96 $ 672,656.58
$ 59,476.07 $912.37 $0.00 $58,563.70 $58,563.70 $731,220.27
$61,260.35 $939.74 $0.00 $ 60,320.61 $ 60,320.61 $791,540.88
$ 63,098.16 $967.94 $ 0.00 $ 62,130.23 $ 62,130.23 $ 853,671.11
$ 64,991.11 $996.97 $0.00 $63,994.13 $ 63,994.13 $ 917,665.24
$ 66,940.84 $1,026.88 $0.00 $ 65,913.96 $ 65,913.96 $983,579.20
$68,949.07 $1,057.69 $0.00 $67,891.38 $67,891.38 $1,051,470.58
$ 71,017.54 $1,089.42 $0.00 $ 69,928.12 $69,928.12 $1,121,398.69
$73,148.06 $1,122.10 $0.00 $ 72,025.96 $72,025.96 $1,193,424.65
Inversion del proyecto $68,400.00 N Ahorro acumulado anual §
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Generacion de energia

=1 Consumo actual kWh [l Generacion de energia kWh

0
Julio - Sept Sept - Nov Mov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Julio - Sept Sept - Nov Nov - Enero Enero - Marzo Marzo - Mayo Mayo - Julio
Generacion de energia 2,156.4 1,990.2 2,014.5 2,071.2 2,239.4 2,314.7
Consumo actual 1,989.0 821.0 1,150.0 1,275.0 1,512.0 1,856.0

@ Av. Paseo de los Leones 134 Colonia Cumbres Elite 7 sector. Monterrey, NL.



